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Listado de ingredientes y alérgenos panadería sin gluten. 
 

 

 

Picos camperos sin gluten. 

 

 
Ingredientes: 

 
Almidón de maíz, fécula de patata, dextrosa, harina de mijo sarraceno, fibra vegetal, semillas de 

lino, harina de legumbres, aceite de oliva, agua, sal, levadura, estabilizante y espesante (E-464). 

 

 

Condiciones de conservación:  
 

Conservar en lugar fresco, seco y protegido de la luz solar. 

 
Peso: 

 
50 g. 
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Información nutricional: 

 
Valores Nutricionales Medios por 100 g 

Valor Energético / Energía 1735 kJ / 410 kcal 

Grasas / Lípidos 

de las cuales saturadas 

5,80 g 

0,90 g 

Hidratos de Carbono 

de los cuales azúcares 

83,00 g 

3,80 g 

Proteínas 6,50 g 

Sal 0,40 g 

 

 


